

Årsredovisning

för

Hot Chilly AB

559096-3830

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Haider Al-Kaizhwan, Styrelseledamot

2024-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för Hot Chilly AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och grossistverksamhet inom dagligvarubranschen, livsmedelsbranschen samt storkök samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till att nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år är att bolaget numera är ett renodlat importbolag med vidareförsäljning till närstående bolag. I december har en verksamhetsöverlåtelse gjorts till närstående bolag.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Styrelsen har konstaterat att det egna kapitalet är förbrukat per sista september 2024. En kontrollbalansräkning har därför upprättats. Kontrollbalansräkningen har dock ännu ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. Bolaget har kallat till en extra bolagsstämma, tillika kontrollstämma 1. Bolaget arbetar aktivt för att återställa det egna kapitalet.

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret varit inriktad på att säkerställa fortsatt drift och långsiktig hållbarhet. Styrelsen har under året identifierat ett behov av extern finansiering för att säkerställa bolagets fortsatta utveckling och operationella stabilitet. Företaget har därför aktivt arbetat med att identifiera potentiella externa investerare som kan bidra med kapital för att stärka bolagets finansiella ställning.

Vidare har bolaget också utforskat möjligheten att hitta en köpare som kan förvärva företaget, vilket skulle kunna bidra till både företagets överlevnad och långsiktig tillväxt. I nuläget pågår förhandlingar och utvärderingar av möjliga alternativ, och styrelsen är fortsatt optimistisk om att finna en lösning som säkerställer företagets framtida utveckling.

Bolaget bedömer att den valda strategin att antingen attrahera externa investerare eller finna en köpare är den bästa vägen framåt för att möjliggöra fortsatt drift och utveckling. Styrelsen kommer att fortsätta att noggrant följa och utvärdera de alternativ som finns tillgängliga för att säkerställa bolagets framtid.

Det är styrelsens uppfattning att den pågående processen kommer att leda till en lösning som gynnar såväl bolaget som dess intressenter på lång sikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	28 565	40 147	49 463	98 572	75 574
Resultat efter finansiella poster	1 960	-34 167	119	2 756	391
Soliditet (%)	13,0	3,5	25,0	22,0	19,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105 413	4 054 587	31 809 918	-34 169 933	1 799 985
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-4 054 587	-30 115 346	34 169 933	0
Årets resultat				1 960 595	1 960 595
Belopp vid årets utgång	105 413	0	1 694 572	1 960 595	3 760 580

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 694 572
årets vinst	1 960 595
	3 655 167

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 655 167
	3 655 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	28 565 486	40 147 276
Övriga rörelseintäkter	15 236 829	8 158 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	43 802 315	48 306 078

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-31 865 840	-44 327 570
Övriga externa kostnader	-5 893 149	-31 137 748
Personalkostnader	2 -3 070 122	-4 854 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-302 280	-662 070
Övriga rörelsekostnader	-138 720	-443 047
Summa rörelsekostnader	-41 270 111	-81 425 109
Rörelseresultat	2 532 204	-33 119 031

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 134	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-588 743	-1 047 650
Summa finansiella poster	-571 609	-1 047 596
Resultat efter finansiella poster	1 960 595	-34 166 627

Resultat före skatt

1 960 595 -34 166 627

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-3 306
Årets resultat	1 960 595	-34 169 933

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	58 409	99 789
Inventarier, verktyg och installationer	4	339 900	947 467
Summa materiella anläggningstillgångar		398 309	1 047 256
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	80 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		478 309	1 127 256
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		769 580	6 020 390
Förskott till leverantörer		1 991 792	0
Summa varulager		2 761 372	6 020 390
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	16 755 955
Fordringar hos koncernföretag		8 047 901	26 179 291
Övriga fordringar		732 779	4 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 778 793	1 422 168
Summa kortfristiga fordringar		25 559 473	44 361 618
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 661	2 836
Summa kassa och bank		1 661	2 836
Summa omsättningstillgångar		28 322 506	50 384 844
SUMMA TILLGÅNGAR		28 800 815	51 512 100

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		105 413	105 413
Summa bundet eget kapital		105 413	105 413
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	4 054 587
Balanserat resultat		1 694 572	31 809 918
Årets resultat		1 960 595	-34 169 933
Summa fritt eget kapital		3 655 167	1 694 572
Summa eget kapital		3 760 580	1 799 985
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	297 519	8 192 207
Summa långfristiga skulder		297 519	8 192 207
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 415 349	1 632 145
Förskott från kunder		0	6 976 342
Leverantörsskulder		4 868 376	18 990 595
Skatteskulder		7 990	28 914
Övriga skulder		17 358 289	13 332 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 092 712	559 415
Summa kortfristiga skulder		24 742 716	41 519 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 800 815	51 512 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 900	206 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 900	206 900
Ingående avskrivningar	-107 111	-65 731
Årets avskrivningar	-41 380	-41 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 491	-107 111
Utgående redovisat värde	58 409	99 789

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 304 500	1 304 500
Försäljningar/utrangeringar	-346 667	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	957 833	1 304 500
Ingående avskrivningar	-357 033	-96 133
Årets avskrivningar	-260 900	-260 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-617 933	-357 033
Utgående redovisat värde	339 900	947 467

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående redovisat värde	80 000	80 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån Volkswagen Finans/Lån Avida Finans	297 519	8 192 207
	297 519	8 192 207

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	10 500 000
	0	10 500 000

Hot Chilly AB
Org.nr 559096-3830

8 (8)

Stockholm 2024-11-15

Haider Al-Kaizhwan
Haider Al-Kaizhwan
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-15.

Martin Dagermark
Martin Dagermark
Auktoriserad revisor
